
 

  

 

 

AMBULERENDE SKJENKEBEVILLING/ENKELTBEVILLING  
 

Kommunen har opprettet 3 ambulerende skjenkebevillinger, alle for øl, vin og brennevin, som 

kan benyttes på et sted som godkjennes for en enkelt anledning og for skjenking til deltakere i 

sluttet selskap som medlemsfester og lignende. Private selskaper som flyttes ut fra heimen på 

grunn av plassmangel, f.eks. fødselsdag og bryllupsarrangementer, trenger ikke bevilling for å 

kunne skjenke alkohol. Det kan også søkes om enkeltbevilling, d.v.s. vanlig off. bevilling for en 

spesiell anledning.  

Søknad om å få benytte en av disse bevillingene, sendes i god tid før arrangementsdato til 

rådmannen i Bjugn, som av kommunestyret er gitt myndighet til å avgjøre slike søknader. Det 

skal søkes elektronisk via kommunens hjemmeside www.bjugn.kommune.no. Da blir det også 

gitt svar elektronisk. Søknadsskjema fås ellers ved serviceskranken i rådhuset. Det er lurt å sjekke 

om det er ledig amb. bevilling på det aktuelle tidspunkt før søknad fylles ut og sendes/leveres. 

Bevilling gis imidlertid ikke før lensmannen har uttale seg til vandel.  

Det må betales et gebyr for hver gang ambulerende eller enkeltbevilling benyttes. Gebyret er 

fastsatt i alkohollovens forskrifter, pr. i dag til kr 370.  

 

 

ALKOHOLLOVENS SKJENKEBESTEMMELSER GJE LDER VED BENYTTELSE AV 

BÅDE AMBULERENDE OG ENKELTBEVILLING  

 

Ansvarshavende, som er oppgitt i søknaden, er ansvarlig for å gjøre seg kjent med 

bestemmelsene i alkoholloven samt sentrale og lokale forskrifter for å kunne påse at skjenking 

foregår i overensstemmelse med regelverket, herunder også sørge for at alle som har befatning 

med skjenkingen er kjent med bl.a. nedenforstående bestemmelser:  

 Åpenbart berusede skal ikke gis adgang til arrangementet.  

 Det må ikke skjenkes brennevin til personer under 20 år og annen alkoholholdig drikk, 

herunder lettvin/øl, til personerunder18 år.  

 Ansvarshavende må kreve legitimasjon i tvilstilfeller.  

 Aldersbestemmelsene gjelder også den som utøver skjenkingen, for eksempel barkeeper.  

 Heller ikke gjester har anledning til å formidle alkohol til personer under de fastsatte 

aldersgrenser.  

 Ingen skjenking til berusede eller personer ved samme bord før den berusede er fjernet.  

 Brennevin skal kun skjenkes i mengder av 2 og 4 cl. Dette gjelder ikke cocktails.  

 Det er ikke tillatt å nyte medbrakt alkoholholdig drikk eller ta med alkoholholdig drikk ut av 

skjenkelokalet.  

 Skjenketiden må overholdes.  

 

************* ************* *********** ************ *********************** 

 Ytterligere opplysninger kan fås ved henvendelse til kommunen, tlf. 72519500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


